
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 기획예산실

        6,000,000원*3회

        17,000,000원

  10,000,000원

  34,000,000원

        20,000,000원

        13,000원*1,500권

  10,000,000원

  4,000,000원

  8,000원*35부*12월

  380,000원*4색*3회

  500,000원*4색*1회

  30,000,000원*2회

        2,000,000원

  8,000,000원

        500,000원

  8,400,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기획예산실 49,914,972 42,246,431 7,668,541

국            225,750

시             25,680

군         49,663,542

지방행정 역량 강화 1,168,819 904,856 263,963

시             25,680

군          1,143,139

군정기획의 내실화 556,120 462,060 94,060

주요업무 및 시책기획 303,720 222,160 81,560

201 일반운영비 212,920 179,860 33,060

01 사무관리비 212,420 178,860 33,560

  ◎일반수용비               142,420

    ○주요업무계획 및 실적 인쇄
               18,000

    ○2016년 주요업무계획 요약분 인쇄
               17,000

    ○주민과의대화 자료 인쇄                10,000

    ○주요업무 홍보물 제작                34,000

    ○군정화보 및 홍보물 종이가방 제작
               20,000

    ○직원업무용 노트 및 수첩 제작
               19,500

    ○군정백서 발간                10,000

    ○각종 시책업무 자료 인쇄                 4,000

    ○정기간행물 구입                 3,360

    ○시책보고용 프린터 컬러토너 및 드럼 구입                 6,560

      。컬러토너                 4,560

      。드럼                 2,000

  ◎위탁교육비                60,000

    ○정책개발연구워크숍                60,000

  ◎운영수당                10,000

    ○자체평가위원회 등 주요시책 자문수당
                2,000

    ○정책자문단회의 참석수당                 8,000

02 공공운영비 500 1,000 △500

  ◎공공요금 및 제세                   500

    ○군정화보 및 군정백서 발송 우편요금
                  500

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ◎관외여비                 8,400

203 업무추진비 3,200 3,200 0

03 시책추진업무추진비 3,200 3,200 0
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  3,200,000원

  50,000원*12명*12월

  50,000,000원

  3,000,000원

  5,500,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  2,500,000원

  3,000,000원

  110,000,000원

  55,000,000원

  30,000,000원

  37,400,000원

  20,000,000원

  250,000원*4명*12월

  2,200,000원*45건

  2,200,000원*36건

  5,000,000원*5건

  6,130,000원

        1,100,000원

  750,000원*12월

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎기획업무 추진                 3,200

204 직무수행경비 7,200 7,200 0

03 특정업무경비 7,200 7,200 0

  ◎대민활동비                 7,200

301 일반보상금 53,000 8,000 45,000

06 민간인국외여비 50,000 0 50,000

  ◎정책자문단 벤치마킹                50,000

11 기타보상금 3,000 8,000 △5,000

  ◎군민창안 및 국민신문고 제안                 3,000

303 포상금 19,000 12,500 6,500

01 포상금 19,000 12,500 6,500

  ◎읍면 종합평가                 5,500

  ◎군정BEST7                 3,000

  ◎우수시책발표회                 2,000

  ◎공무원제안 및 제도개선                 3,000

  ◎창의행정 우수부서                 2,500

  ◎공무원 정책 연구단                 3,000

군정 이미지 홍보 252,400 239,900 12,500

201 일반운영비 252,400 232,400 20,000

01 사무관리비 252,400 232,400 20,000

  ◎일반수용비               252,400

    ○KTX열차내 영상광고               110,000

    ○KTX 울산역 전광판 광고                55,000

    ○수도권 울주 이미지 홍보                30,000

    ○브랜드 검색 서비스                37,400

    ○군정홍보영상물 수정․보완                20,000

의회협력 및 법제업무 추진 341,090 250,540 90,550

자치법규정비 및 소송수행 300,390 209,840 90,550

201 일반운영비 237,390 176,840 60,550

01 사무관리비 237,390 176,840 60,550

  ◎일반수용비               237,390

    ○법률고문변호사 수당                12,000

    ○변호사 소송위임 비용               178,200

      。착수금                99,000

      。승소 사례금                79,200

    ○패소사건 소송비용 부담                25,000

    ○소송인지대 및 송달료                 6,130

    ○감정료, 측량수수료 및 소송비용체납자 강
      제집행수수료                 1,100

    ○전자법률도서관 수수료                 9,000
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  5,000,000원

  80,000원*1부*12월

  200,000원*15건

  60,000,000원

  22,000,000원

        3,000,000원

        5,000원*20부*6회

  1,000,000원

        100,000원*1명*1회

  2,500,000원

  1,500,000원*6월

  1,800,000원

        700,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 의회협력 및 법제업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○자치법규 추록 발간                 5,000

    ○법령 추록대금                   960

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

  ◎소송 승소에 따른 포상금                 3,000

305 배상금등 60,000 30,000 30,000

01 배상금등 60,000 30,000 30,000

  ◎손해배상금                60,000

의회협력 40,700 40,700 0

201 일반운영비 26,700 26,700 0

01 사무관리비 26,700 26,700 0

  ◎일반수용비                26,600

    ○행정사무감사 자료 인쇄                22,000

    ○행정사무감사 처리결과보고서 인쇄
                3,000

    ○의정관련 정기간행물 구입
                  600

    ○집행부대기실 운영물품 구입                 1,000

  ◎운영수당                   100

    ○의원상해 등 보상심의회 참석수당
                  100

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎의회협력 업무추진                 2,500

304 연금부담금등 9,000 9,000 0

03 의원상해부담금 9,000 9,000 0

  ◎의원상해부담금                 9,000

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

  ◎의회를사랑하는사람들 울주군지회 지원                 2,500

    ○청소년 정치학교                 1,800

    ○의정을 지키는 전문모니터요원 양성
                  700

각종 통계조사 실시 213,689 147,168 66,521

시             25,680

군            188,009

기초통계조사 41,029 70,198 △29,169

시             25,680

군             15,349

101 인건비 10,397 16,125 △5,728

시              6,772

군              3,625
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  7,250,000원

  3,147,000원

  20,328,000원

        8,444,000원

  300,000원

  1,260,000원

  300,000원

  54,610원*5명*12일

  49,810원*10명*8일

  49,810원*1명*30일

  8,757,000원*3%

  54,610원*5명*12일

  49,810원*10명*8일

  49,810원*1명*30일

  8,757,000원*3%

  52,120원*100명*10일

  10,000,000원

  40,000,000원

  14,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 각종 통계조사 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

04 기간제근로자등보수 10,397 16,125 △5,728

  ◎사업체조사                 7,250

시              3,625

군              3,625

  ◎사회지표조사                 3,147

시              3,147

201 일반운영비 30,632 54,073 △23,441

시             18,908

군             11,724

01 사무관리비 30,332 53,773 △23,441

  ◎일반수용비                30,332

    ○사업체조사 도급조사원 수당                20,328

시             10,164

군             10,164

    ○사회지표조사 도급조사원 수당
                8,444

시              8,444

    ○사회지표조사 상황실 운영비                   300

시                300

    ○현수막 제작                 1,260

02 공공운영비 300 300 0

  ◎공공요금 및 제세                   300

    ○사업체조사 우편요금                   300

지역통계조사 151,760 68,710 83,050

101 인건비 18,040 8,460 9,580

04 기간제근로자등보수 18,040 8,460 9,580

  ◎울주군 사회조사                 9,020

    ○조사관리자                 3,277

    ○입력․내검 요원                 3,985

    ○업무보조원                 1,495

    ○산재 및 고용보험료                   263

  ◎여성경제활동조사                 9,020

    ○조사관리자                 3,277

    ○입력․내검 요원                 3,985

    ○업무보조원                 1,495

    ○산재 및 고용보험료                   263

201 일반운영비 133,720 60,250 73,470

01 사무관리비 132,120 59,450 72,670

  ◎일반수용비               132,120

    ○도급조사원 수당                52,120

    ○조사표, 지침서 등 인쇄                10,000

    ○조사물품 구입                40,000

    ○분석 및 검정                14,000

- 4 -



  40,000원*300부

  4,000,000원

  1,600,000원

  9,000원*100부*2회

  60,000원*100부

  4,000원*800부

  2,000원*400부*12종

  300,000원

  1,800,000원

  1,000,000원

  600,000원*1회

  2,500,000원

  80,000원*5명*12월

  2,500,000원

      8,080,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 각종 통계조사 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○결과보고서 제작                12,000

    ○현수막 제작                 4,000

02 공공운영비 1,600 800 800

  ◎공공요금 및 제세                 1,600

    ○사전안내문 발송 등 우편요금                 1,600

기초 통계자료 관리 20,900 8,260 12,640

201 일반운영비 20,900 8,260 12,640

01 사무관리비 20,600 7,960 12,640

  ◎일반수용비                20,600

    ○군정기본통계 발간                 1,800

    ○통계연보 발간                 6,000

    ○행정지도 제작                12,800

      。전도(군)                 3,200

      。읍면도                 9,600

02 공공운영비 300 300 0

  ◎공공요금 및 제세                   300

    ○통계연보 발송 우편요금                   300

내실있는 감사수행 31,300 30,728 572

감사수행 21,280 20,708 572

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ◎일반수용비                 2,800

    ○감사자료 인쇄                 1,800

    ○감사장 운영물품 구입                 1,000

  ◎운영수당                   600

    ○공직자 청렴교육 강사수당                   600

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎감사업무 추진                 2,500

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0

  ◎감사담당공무원                 4,800

207 연구개발비 2,500 2,500 0

02 전산개발비 2,500 2,500 0

  ◎행동강령 평가시스템 구축                 2,500

308 자치단체등이전 8,080 7,508 572

10 공기관등에대한경상적대행사업비 8,080 7,508 572

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 구축
                8,080
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  1,200,000원

  3,800,000원

      100,000원*6개읍면

        100,000원*3명*3회

        2,000원*10명*40개금융기관*2회

  580원*1,000건*2회

  15,000원*2권*12월

  50,000원*4권

  200,000원

          200,000원*6회

          60,000원*6회

          1,000,000원*1회

        15,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군민감사관 지원 5,600 5,600 0

301 일반보상금 5,600 5,600 0

09 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ◎군민감사관 간담회                 1,200

  ◎군민감사관 워크숍                 3,800

11 기타보상금 600 600 0

  ◎군민감사관 읍면 종합감사 참여
                  600

공직자 재산등록 3,660 3,660 0

201 일반운영비 3,660 3,660 0

01 사무관리비 900 900 0

  ◎운영수당                   900

    ○공직자 윤리위원회 참석수당
                  900

02 공공운영비 2,760 2,760 0

  ◎우편요금                 2,760

    ○금융거래 정보 제공사실 통보
                1,600

    ○청렴서한문 발송                 1,160

계약심사제 운영 760 760 0

201 일반운영비 760 760 0

01 사무관리비 760 760 0

  ◎일반수용비                   760

    ○물가정보지 구입                   360

    ○표준품셈 구입                   200

    ○기술자료집 구입                   200

합리적인 규제개혁 26,620 14,360 12,260

규제개혁 26,620 14,360 12,260

201 일반운영비 22,620 10,360 12,260

01 사무관리비 22,260 10,000 12,260

  ◎일반수용비                 2,560

    ○위원회 및 교육운영에 따른 인쇄,제작                 2,560

      。규제개혁 위원회 및 교육자료 인쇄
                1,200

      。규제개혁 교육 등 현수막 제작
                  360

      。규제개혁 평가보고서 제작
                1,000

  ◎위탁교육비                15,000

    ○규제개혁 마인드 함양 워크숍
               15,000
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        100,000원*8명*5회

        700,000원*1명*1회

        300원*600개소*2회

  2,000,000원

  2,000,000원

  9,000,000원*1회

  12,000,000원*1회

  4,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  7,000,000원*1회

  1,500,000원*1회

  2,000,000원*1회

  3,000,000원*3회

  3,500,000원*3회

        3,000,000원

  1,500,000원*1회

  2,000,000원*1회

  1,500,000원*1회

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 합리적인 규제개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎운영수당                 4,700

    ○규제개혁위원회 참석수당
                4,000

    ○규제개혁 교육강사 수당
                  700

02 공공운영비 360 360 0

  ◎우편요금                   360

    ○기업규제애로사항 신고 공문 발송
                  360

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎규제개혁 업무추진                 2,000

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ◎우수 규제발굴                 2,000

재정 운영 2,393,503 2,254,366 139,137

일반재정지원 213,780 186,241 27,539

예산편성 168,780 131,241 37,539

201 일반운영비 110,800 97,700 13,100

01 사무관리비 110,800 97,700 13,100

  ◎일반수용비                98,000

    ○2017년 당초예산서 인쇄                21,000

      。당초예산(안)                 9,000

      。당초예산서                12,000

    ○2016년 성과보고서 인쇄                 4,000

    ○2017년 성과계획서 인쇄                12,000

      。성과계획(안)                 5,000

      。성과계획서                 7,000

    ○2017년 성인지예산서 인쇄                 3,500

      。성인지예산안                 1,500

      。성인지예산서                 2,000

    ○2016년 추경예산서 인쇄                19,500

      。추경예산(안)                 9,000

      。추경예산서                10,500

    ○2017년 예산편성 운영기준 인쇄
                3,000

    ○2017년 기금운용계획서 인쇄                 3,500

      。기금운용계획안                 1,500

      。기금운용계획서                 2,000

    ○중기지방재정계획서 인쇄                 3,500

      。중기지방재정계획안                 1,500
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  2,000,000원*1회

  2,000,000원*2회

  2,000,000원*2회

        1,500,000원*8회

  5,000,000원

  3,000,000원

        100,000원*9명*4회

        100,000원*6명*2회

        100,000원*10명*8회

  2,500,000원

  150,000원*6명*12월

  20,000,000원

  2,000,000원

      22,680,000원

      15,000,000원

  20,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。중기지방재정계획서                 2,000

    ○투자심사자료 인쇄                 4,000

    ○용역과제 심의자료 인쇄                 4,000

    ○지방보조금 심의자료 인쇄
               12,000

    ○지방재정공시심의자료 인쇄                 5,000

    ○이월조서 등 인쇄                 3,000

  ◎운영수당                12,800

    ○지방재정계획심의위원회 참석수당
                3,600

    ○용역과제심의위원회 참석수당
                1,200

    ○지방보조금심의위원회 참석수당
                8,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎재정운영 업무추진                 2,500

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

03 특정업무경비 10,800 10,800 0

  ◎예산담당공무원                10,800

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ◎재정력 확충방안 연구 용역                20,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ◎재정 조기집행 우수부서 시상금                 2,000

308 자치단체등이전 22,680 20,241 2,439

10 공기관등에대한경상적대행사업비 22,680 20,241 2,439

  ◎지방재정관리시스템 유지보수 분담금
               22,680

기관공통경비 45,000 55,000 △10,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ◎재해재난 등 비상근무자 급식비
               15,000

202 여비 20,000 25,000 △5,000

01 국내여비 20,000 25,000 △5,000

  ◎군정주요시책 발굴 등 여비                20,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0
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  10,000,000원

  2,179,723,000원

  91,545,000원

  91,369,000원

  82,000,000원*4명

  4,209,700원*25명*12월

  3,449,000원*127명*12월

  2,891,400원*179명*12월

  1,820,500원*152명*12월

  1,418,300원*68명*12월

          3,379,600원*2명*12월

          1,992,200원*2명*12월

  2,025,200원*2명*12월

          251,171,000원

          202,500,000원

          90,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎교육 및 세미나 참석자 보상금                10,000

시설관리공단 관리 2,179,723 2,068,125 111,598

시설관리공단 효율적 운영 2,179,723 2,068,125 111,598

309 전출금 2,179,723 2,068,125 111,598

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,179,723 2,068,125 111,598

  ◎시설관리공단 운영             2,179,723

행정운영경비(기획예산실) 27,858,230 26,864,230 994,000

국            225,750

군         27,632,480

인력운영비 27,686,034 26,692,034 994,000

국            225,750

군         27,460,284

인력운영비(본청) 27,549,664 26,555,607 994,057

국            225,750

군         27,323,914

101 인건비 26,590,864 25,607,967 982,897

국            225,750

군         26,365,114

01 보수 25,807,791 24,771,657 1,036,134

  ◎봉급            18,469,953

    ○연봉제(6명)               510,914

      。군수                91,545

      。부군수                91,369

      。국장               328,000

    ○호봉제(557명)            17,959,039

      。5급(29호)             1,262,910

      。6급(23호)             5,256,276

      。7급(18호)             6,210,728

      。8급(6호)             3,320,592

      。9급(3호)             1,157,333

      。전문경력관 나군(27호)
               81,111

      。전문경력관 다군(11호)
               47,813

      。학예연구사(5호)                48,605

      。사회복지전담공무원 인건비
              251,171

      。신규복지직 인건비 지원(맞춤형 지역복지
        전달 체계지원)               202,500

국            141,750

군             60,750

      。신규복지직 인건비(국민중심 맞춤형 복지
        전달 체계 구축)                90,000

국             63,000
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          30,000,000원

  6,500,000원*78%*4.1%*1명*12월

  4,209,700원*4.1%*8명*12월

  3,449,000원*4.1%*74명*12월

  2,891,400원*4.1%*71명*12월

  1,820,500원*4.1%*8명*12월

  1,418,300원*4.1%*1명*12월

  4,209,700원*9%*25명*12월

  17,959,039,000원*0.9*1/12

  130,000원*74명*12월

  110,000원*83명*12월

  80,000원*68명*12월

  60,000원*125명*12월

  50,000원*74명*12월

  40,000원*490명*12월

  20,000원*990명*12월

  463,990원*80명*4회

  1,000,000원*40명*12월

  40,000원*19명*12월

  50,000원*8명*12월

  30,000원*156명*12월

  20,000원*77명*12월

  30,000원*132명*12월

  20,000원*57명*12월

  80,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  30,000원*59명*12월

  20,000원*10명*12월

  70,000원*66명*12월

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             27,000

      。신규복지직 인건비(희망복지지원단 보강)
               30,000

국             21,000

군              9,000

  ◎수당             3,957,691

    ○대우공무원수당               253,504

      。3급대우                 2,495

      。4급대우                16,570

      。5급대우               125,572

      。6급대우               101,003

      。7급대우                 7,166

      。8급대우                   698

    ○관리업무수당               113,662

    ○정근수당             1,346,928

    ○정근수당 가산금               424,680

      。25년이상               115,440

      。20년이상~25년미만               109,560

      。15년이상~20년미만                65,280

      。10년이상~15년미만                90,000

      。5년이상~10년미만                44,400

    ○가족수당               472,800

      。배우자               235,200

      。존비속               237,600

    ○자녀학비보조수당               148,477

      。고등학교               148,477

    ○육아휴직수당               480,000

    ○위험근무수당                 9,120

      。을종                 9,120

    ○특수업무수당               244,920

      。기술정보수당                79,440

        -5급이상                 4,800

        -6~7급                56,160

        -8급이하                18,480

      。기술정보수당 가산금                61,200

        -기능장,기사                47,520

        -산업기사                13,680

      。연구업무수당                   960

      。장려수당                   480

      。특수직무수당               102,840

        -민원업무수당                21,240

        -사서수당                 2,400

        -사회복지업무수당                55,440

- 10 -



  30,000원*66명*12월

  60,000,000원

  400,000,000원

  50,000원*6명*12월

  130,000원*563명*12월

  17,959,039,000원*1/12*120%

      18,469,953,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  54,887,000원*1명

          46,000,000원*6명

  3,580,200원*3명*12월

          3,100,600원*5명*12월

  314,924,000원*0.9*1/12

  130,000원*5명*12월

  110,000원*3명*12월

  40,000원*15명*12월

  20,000원*30명*12월

  463,990원*4명*4회

  130,000원*15명*12월

  314,924,000원*1/12*120%

      645,811,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  40,000원*1명*12월

  650,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  400,000원*4명*12월

  250,000원*25명*12월

  155,000원*127명*12월

  140,000원*179명*12월

  105,000원*220명*12월

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

        -사회복지가산금                23,760

    ○시간외근무수당(pool)                60,000

    ○명예퇴직수당               400,000

    ○정부모범공무원 수당                 3,600

  ◎정액급식비               878,280

  ◎명절휴가비             1,795,904

  ◎연가보상비
              705,963

02 기타직보수 783,073 836,310 △53,237

  ◎봉급               645,811

    ○일반임기제(7명)               330,887

      。6급(문화관광1)                54,887

      。7급(총무2,문화관광1,교육체육1,지역경제
        1,건축1)               276,000

    ○청원경찰(8명)               314,924

      。30년이상(31호)               128,888

      。15년이상~30년미만(24호)
              186,036

  ◎수당                57,204

    ○정근수당                23,620

    ○정근수당 가산금                11,760

      。25년이상                 7,800

      。15년이상~25년미만                 3,960

    ○가족수당                14,400

      。배우자                 7,200

      。존비속                 7,200

    ○자녀학비보조수당                 7,424

      。고등학교                 7,424

  ◎정액급식비                23,400

  ◎명절휴가비                31,493

  ◎연가보상비
               24,685

  ◎감독자수당                   480

    ○조장                   480

204 직무수행경비 958,800 947,640 11,160

02 직급보조비 958,800 947,640 11,160

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 6,000

  ◎국장                19,200

  ◎5급                75,000

  ◎6급               236,220

  ◎7급               300,720

  ◎8~9급               277,200
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  155,000원*2명*12월

  105,000원*2명*12월

  155,000원*2명*12월

  250,000원*1명*12월

  155,000원*6명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*3명*12월

      10,331원*50시간*22명*12월

  650,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  350,000원*4명*12월

  100,000원*25명*12월

  14,840,000원

  7,000원*23명*13식*12월

  240,000원*23명*12월

  350,000원*12월

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎전문경력관 나군                 3,720

  ◎전문경력관 다군                 2,520

  ◎학예연구사                 3,720

  ◎임기제(6급)                 3,000

  ◎임기제(7급)                11,160

  ◎청경                12,540

    ○경위                 3,720

    ○경사                 5,040

    ○경장                 3,780

인력운영비(기획예산실) 136,370 136,427 △57

101 인건비 136,370 136,427 △57

01 보수 136,370 136,427 △57

  ◎시간외근무수당(기획예산실)
              136,370

기본경비 172,196 172,196 0

기본경비(본청) 61,800 61,800 0

204 직무수행경비 61,800 61,800 0

01 직책급업무수행경비 61,800 61,800 0

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 7,200

  ◎국장                16,800

  ◎5급                30,000

기본경비(기획예산실) 110,396 110,396 0

201 일반운영비 39,956 39,956 0

01 사무관리비 39,956 39,956 0

  ◎일반수용비                14,840

    ○총액예산운영                14,840

  ◎급량비                25,116

202 여비 66,240 66,240 0

01 국내여비 66,240 66,240 0

  ◎관내여비                66,240

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

재원관리 18,494,420 12,222,979 6,271,441

예비비 18,494,420 12,222,979 6,271,441

예비비 18,494,420 12,222,979 6,271,441

801 예비비 18,494,420 12,222,979 6,271,441

01 일반예비비 5,965,655 5,675,655 290,000
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  5,965,655,000원

  2,000,000,000원

  10,528,765,000원

부서: 기획예산실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반예비비             5,965,655

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,000,000 2,000,000 0

  ◎재해재난목적예비비             2,000,000

03 내부유보금 10,528,765 4,547,324 5,981,441

  ◎내부유보금            10,528,765
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